
 
Kansainvälisyys lukiokoulutuksessa 2023 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.03.2023 § 49    
1303/00.01.05/2023    
 

Avustuksen yleisenä tavoitteena on monipuolistaa ja kehittää 
kansainvälisyyttä opetussuunnitelmatyössä, opetuksessa ja oppimisessa. 
Tavoitteena on samalla lisätä kansainvälisellä toiminnalla vastuullisuutta ja 
kulttuurista lukutaitoa, eli taitoa toimia vuorovaikutteisesti ja empaattisesti 
osana kulttuurisesti monimuotoisia yhteisöjä. Kansainvälisyysosaamisen 
kehittämisessä kiinnitetään huomiota ihmisoikeuksien, kielten ja 
kulttuurien moninaisuuden sekä ympäristön kestävyyden vaalimiseen. 
 
Kehittämishankkeiden yleisenä tavoitteena on monipuolistaa ja kehittää 
kansainvälisyyttä opetussuunnitelmatyössä, opetuksessa ja oppimisessa. 
Tavoitteena on samalla parantaa opetuksen kansainvälisen toiminnan 
laatua ja vaikuttavuutta. 
 
Avustuksesta tuetaan hankkeita, joiden tarkoituksena on: 
- tarjota opiskelijoille yhdenvertaisia mahdollisuuksia omaksua 

globaalikansalaisuuteen liittyviä tietoja, taitoja ja arvopohjaa 
- koulussa tai muuten hankitun kielitaidon monipuolinen hyödyntäminen 

osana kansainvälisyyskasvatusta 
- edistää kulttuurista lukutaitoa eli taitoa toimia vuorovaikutteisesti ja 

empaattisesti osana kulttuurisesti monimuotoisia yhteisöjä 
- vahvistaa opetussuunnitelmien mukaista laaja-alaista osaamista, 

huomioiden opiskelijoille tarjottava mahdollisuus kehittää 
kansainvälistä osaamistaan 

 
Kansainvälisyyden kehittämishankkeissa ja koordinaatiohankkeissa 
hakijan oma osuus valtionavustuskelpoisesta budjetista on vähintään 20 
%. Kaikissa hankkeissa kansainväliseen matkustamiseen sekä tieto- ja 
viestintä-teknologiaan liittyvien kulujen yhteenlasketut kustannukset voivat 
pääsääntöisesti olla enintään 50 % hankkeen valtionavustuksella 
katettavista kustannuksista. Avustus on käytettävissä päätöksen päivästä 
31.12.2024 asti. 
 
Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin 
vastaavaksi yhteistyössä Mäntän lukion henkilöstön kanssa.  

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan yhteistyössä lukion henkilöstön kanssa 
hakemaan erityisavustusta Kansainvälisyys lukiokoulutuksessa 2023. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina 
Vuorenmaata. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


